Extrato de publicação

DISPENSA ELETRÔNICA - 003/2026
Nº PROC. ADM. 008/2026

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IPIRANGA DO NORTE,
de acordo com a regulamentação Resolução 002/2023 – CMIN realizará

DISPENSA ELETRÔNICA sendo conduzido por TAIZ GOMES DE OLIVEIRA e
tendo como autoridade KARINE INÊS BERNA DE SOUZA.

PUBLICAÇÃO: 05/02/2026 13:34
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/02/2026 14:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/02/2026 07:59
INÍCIO DISPUTA: 11/02/2026 08:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 62.404,5500

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de informática e eletrônico, sendo: 09 (nove) Aparelhos Tipo
Tablets para atender ao Programa ‘Vereador Mirim Formando Cidadãos Politizados’; 09 (nove) Aparelhos Tipo Tablets para atender o
Sistema SAPL (Sistema de apoio ao Processo Legislativo): 07 (sete) notebooks e 03 (três) microfones de mão, sem fio para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Dúvidas através do E-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br ou telefone: (66) 99224-9739

Para demais informações contato via e-mail: presidenciacm@ipirangadonorte.mt.leg.br, telefone: 6692249739 ou acesso pelo link:
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DAFRjl%2FJpbG2TTRmMBa57QegbIpbGLiOWK91cdTbQ4ecl%2FCKH_GHE956N%2FYDwAUp8cNEHoOs1jj6vI2JHVIUvKxvysTUP14Qe3CCDb2vyQ6Q%3D

_____________________________________________________________________
TAIZ GOMES DE OLIVEIRA

IPIRANGA DO NORTE-MT - 05/02/2026

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAFRjl%2FJpbG2TTRmMBa57QegbIpbGLiOWK91cdTbQ4ecl%2FCKH_GHE956N%2FYDwAUp8cNEHoOs1jj6vI2JHVIUvKxvysTUP14Qe3CCDb2vyQ6Q%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAFRjl%2FJpbG2TTRmMBa57QegbIpbGLiOWK91cdTbQ4ecl%2FCKH_GHE956N%2FYDwAUp8cNEHoOs1jj6vI2JHVIUvKxvysTUP14Qe3CCDb2vyQ6Q%3D

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
 Fone/Fax: (66) 99224-9739

Extrato do Edital de Dispensa de Licitação n° 003/2026

Processo n°: 008/2026 - CMIN

Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Registro de preço: Não

Data de início de recebimento de propostas: 05/02/2026 - 14:00 (Horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 11/02/2026 - 07:59 (horário de Brasília)

Início Disputa: 11/02/2026 - 08:00 (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Participação: Sistema da Bolsa de Licitações e Leilão do Brasil, disponível no

endereço eletrônico www.bll.org.br.

Demais informações:

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DAFRjl%2FJpbG2T

TRmMBa57QegbIpbGLiOWK91cdTbQ4ecl%2FCKH_GHE956N%2FYDwAUp8cNE

HoOs1jj6vI2JHVIUvKxvysTUP14Qe3CCDb2vyQ6Q%3D

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de

informática e eletrônico, sendo: 09 (nove) Aparelhos Tipo Tablets para atender ao

Programa ‘Vereador Mirim Formando Cidadãos Politizados’; 09 (nove) Aparelhos Tipo

Tablets para atender o Sistema SAPL (Sistema de apoio ao Processo Legislativo): 07

(sete) notebooks e 03 (três) microfones de mão, sem fio para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte.

Ipiranga do Norte-MT, 05 de Fevereiro de 2026.

____________________________________________

Karine Inês Berna de Souza

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga Do Norte

KARINE INES BERNA
DE
SOUZA:02805477901

Assinado de forma
digital por KARINE
INES BERNA DE
SOUZA:02805477901
Dados: 2026.02.05
12:57:19 -04'00'